
Озерянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

Н А К А З

01.06.2021 50

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Браіла Микола Юрійович
Вадовський Остап Ігорович
Дунець Давид Володимирович
Тхорик Роксолана Андріївна
Короташ Ніна Михайлівна
Короташ Макар Михайлович
Грицюк Андрій Володимирович
Бурдей Матвій Ярославович
ЮЗВЕНКО ЯРОСЛАВ ВАЛЕРІЙОВИЧ
Школьна Валерія Романівна
Біловоцький Дем'ян Павлович
Бечка Софія Михалівна
Гриців Максим Васильович
Рихлівська Софія Володимирівна

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи Слободу Оксану Євгенівну

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Афанасьєва Марія Йосипівна


